

Mszczonów, 07.07.2016r.

2/WOD/2016

Zamawiający:

Zakład Gospodarki Komunalnej i

Mieszkańcowej w Mszczonowie

96- 320 Mszczonów, ul. Spółdzielcza 105

Adresat:

Otrzymują wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego

Wyjaśnienie treści siwz

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2/WOD/2016 pn.:

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach: Dwórzno i Zimna Woda, gmina Mszczonów.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 103237-2016; data zamieszczenia ogłoszenia: 24.06.2016r.

W związku z wpływieniem do zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści siwz w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zamawiający wyjaśnia niżej wymienione zapytania:

Pytanie 1A: Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego w drogach gminnych, jeżeli tak proszę o podanie wysokości opłat?

Odpowiedź 1A: Gmina pobiera opłaty za zajęcie pasa drogowego w związku z prowadzonymi robotami budowlanymi biegnącymi pasie dróg gminnych zgodnie z Uchwałą NR XXIII/1661/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 1 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 2B: Czy Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy wykonania projektu organizacji ruchu na drogach gminnych?

Odpowiedź 2B: Zgodnie z decyzją zarządcy drogi na zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 3C: Czy po stronie Wykonawcy leży uzyskanie decyzji na użytkowanie obiektu budowlanego?

Odpowiedź 3C: Nie, Wykonawca musi dostarczyć dokumentację powykonawczą niezbędną do zawiadomienia o zakończeniu budowy zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 2: Proszę o podanie : droga- dz35 wieś Zimna Woda; droga- dz100 wieś Dwórzno; droga- dz135 wieś Dwórzno; droga- dz57 wieś Dwórzno; droga-dz37 kto jest zarządcą w/w dróg oraz o sprecyzowanie rodzaju nawierzchni (droga gruntowa czy droga asfaltowa lub inne) w celu prawidłowego skalkulowania oferty?

Odpowiedź 2: Drogi gminne, nawierzchnie gruntowe i tłuczniowe.

Pytanie 3: Czy zaprojektowana sieć wodociągowa zlokalizowana jest w drodze krajowej nr 50? Czy jest to droga oznakowana działką nr 37? Czy GDDKiA będzie wymagała od Wykonawcy projektu organizacji ruchu na czas budowy, ponieważ z decyzji nie ma określonych żadnych warunków?

Odpowiedź 3: Zaprojektowana sieć wodociągowa obejmuje drogi gminne.

Pytanie 4: Prosimy o sprostowanie zapisu w SIWZ " termin związania ofertą ustala się na okres 30 dni od dnia ostatecznego terminu składania ofert, tj. od 11.06.2016r. do 10.07.2016r.

Odpowiedź 4: Zmiana treści siwz umieszczona na stronie bip.zgkim.mszczonow.pl w dniu 05.07.2016r.

Pytanie 5: W przypadku odtworzenia nawierzchni asfaltowej w drogach gminnych proszę o podanie konstrukcji nawierzchni do odbudowy po śladzie sieci wodociągowej.

Odpowiedź 5: Wszystkie nawierzchnie należy odtworzyć do stanu istniejącego przed rozpoczęciem robót.

Pytanie 6: Czy zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania sieci wodociągowej z metody wykopem otwartym na metodę bezwykopową?

Odpowiedź 6: Tak, jednakże bez zmiany ceny ofertowej.

Pytanie 7: Czy cała armatura wodociągowa ma być wykonana z żeliwa sferoidalnego na ciśnienie PN16?

Odpowiedź 7: Armatura ma być zgodna z wytycznymi dokumentacji projektowej.

DYREKTOR


mgr inż. Grzegorz Ludwiak